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MUZEUM GDANSKA
wystaNo(Y .t Ak WYKONAWCY

DATA.
Nr z rejestru ISAL Niczba zat.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Termomodernizacje zabytkowego Wielkiego Miyna w Gdansku — etap | — w
ramach projektu RPPM.10.01.01-22-0022/17-00 , Kompleksowa modernizacja energetyczna budynkéw
mieszkalnych i uzytkowych zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Gdariska — w latach 2017-2020"
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze wpltynety pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia. Ponizej Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, ktére nalezy uwzglednic
przygotowujac oferte.

Pytanie nr 1

Czy inwestor dopuszcza rezygnacje z klasowosci okien (antywtamaniowe RC3/RC1 — potwierdzone
badaniami), tak aby mozna bylo odtworzy¢ ich oryginalny wyglad? Okna moga zawierac jedynie
pojedyncze elementy skladowe wyposazenia klasowe — tzn. szyba, okucie

Odpowiedz nr 1

Okna muszg spetnia¢ wszystkie parametry wymagane przepisami.

Pytanie nr 2

Czy inwestor dopuszcza montaz 2 rodzajéw okien — pierwsze z klasg RC3/RC1 oraz drugie
odtwarzajgce te zbytkowe, ale bezklasowe + wykoriczenie osciezy migdzy nimi obrobka drewniana
Odpowiedz nr 2

Pytanie niejednoznaczne. Jezeli chodzi o mozliwos¢ montazu podwajnych okien to bedzie to zalezato
od decyzji komisji konserwatorskiej w trakcie realizacji.

Pytanie nr 3

Czy inwestor dopuszcza wykonanie drzwi bezklasowych, odtwarzajgcych wyglad starych drzwi, ale
jedynie z zastosowaniem oku¢ o podwyzszonej odpornosci na wiamanie? Nalezy zaznaczye, ze
wszelkie stylizowane klamki, zawiasy nie wchodzg w gre.

Odpowiedz nr 3

Stolarka drzwiowa musi spefnia¢ wszystkie parametry wymagane przepisami.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.
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